PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
 20 мая   2010  г.   №  414
	О внесении изменений и дополнений в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 17.09.2009 № 239 «Об утверждении Прогнозного плана приватизации объектов муниципальной собственности на 2009 - 2010 годы»

В соответствии с пунктом 3.2 Положения о порядке приватизации имущества муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края, принятого постановлением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 21.04.2005 № 188 (с изменениями и дополнениями), Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 17.09.2009 № 239 «Об утверждении Прогнозного плана приватизации объектов муниципальной собственности на 2009 - 2010 годы» следующие изменения:

1.1.Приложение к решению Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 17.09.2009 № 239 дополнить пунктом 35 следующего содержания:

«
	35.
	Нежилое помещение по ул.Громова, дом 16 пом.65
	Нежилое помещение в жилом доме. Общая площадь – 65,8 кв.м.
	420413,8/

0
	2010

»

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Местное время».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономической политике, собственности, арендной плате, ЖКХ, природопользовании земельным отношениям (А.Э.Вартанов).

Председатель Рубцовского городского

Совета депутатов Алтайского края

      В.И. Машуков